
Pravidla akce
„Uživatelé internetu získají více”

2021



2

Pravidla akce „Uživatelé internetu získají více”

I. Všeobecná ustanovení

Akce „Uživatelé internetu získají více” (dále jen „Akce”) je organizovaná Hornoslezským leteckým sdružením (Gór-
nośląskie Towarzystwo Lotnicze) SA se sídlem v Katovicích, al. Korfantego 38.

II. Předmět a průběh Akce 

1. Akce se týká pouze online rezervace provedené na stránce www.katowice-airport.com nebo prostřednic-
tvím rezervačních panelů cestovních kanceláří spolupracujících s GTL SA.

2. Akce se vztahuje pouze na online rezervace parkovacích míst na parkovištích P1, P2 a Premium, a služeb 
Business Lounge a Fast Track. Akce trvá od 1. dubna 2021 do 31. října 2021.

3. Akce zahrnuje následující slevy pro cestující odlétající z letiště Katowice Airport, kteří si rezervují služby 
online:
• 20% sleva na nákup parfémů a kosmetiky těsně před odletem v obchodě Aelia Beauty
• 5% sleva z ceny za 1 den ubytování v pokoji bez snídaně s DPH v hotelu Moxy Katowice Airport
• 10% sleva na veškeré stravování v provozovnách Pizza & Kebab a Coffee & Bistro
• 50% sleva na druhý levnější výrobek v kavárně Cavarious. Podmínkou účasti na této Akci je předložení 

účtenky potvrzující nákup provedený v bezcelním obchodě Baltona Duty Free.

III. Podmínky účasti na Akci

1. Podmínkou účasti v Akci je absolvování letu z letiště Katowice Airport a nákup služeb uvedených v bodě II.2 
před odletem na webové stránce letiště Katowice Airport nebo v cestovních kancelářích spolupracujících 
s Katowice Airport, a také předložení této rezervace v online nebo papírové verzi v provozovně nabízející 
danou slevu.

2. Akci „Uživatelé internetu získají více” nelze kombinovat s jinými akcemi. 

IV. Závěrečná ustanovení

1. Účastí na Akci souhlasí účastník se zněním těchto pravidel a zavazuje se dodržovat jejich ustanovení.
2. Tato pravidla jsou dostupná na webových stránkách www.katowice-airport.com.
3. Ustanovení těchto pravidel jsou jediným podkladem pro pořádání Akce a jejich výklad by měl být prováděn 

v souladu s obecně platnými právními předpisy.
4. Záležitosti neupravené v těchto pravidlech se řídí ustanoveními Řádu nehlídaného parkoviště Mezinárod-

ního letiště v Katovicích-Pyrzowicích, který je dostupný na hlavní stránce letiště www.katowice-airport.com.


